

## Offentliggørelse af tilbudsdokument i forbindelse med det frivillige, anbefalede, offentlige købstilbud fremsat af Airbus SAS og Airbus Denmark Holding ApS til aktionærene i Satair A/S

Meddelelse nr. 208  
2. august 2011

*Denne meddelelse er ikke rettet mod aktionærer eller warrantindehavere, hvis deltagelse i Købstilbuddet (som defineret nedenfor) kræver udsendelse af et tilbudsdokument, registrering eller andre handlinger, bortset fra hvad der kræves i henhold til dansk ret. Bortset fra i Danmark er der ikke (og der vil ikke blive) taget nogen skridt til at gennemføre et offentligt købstilbud i nogen jurisdiktion, hvor sådanne skridt ville være nødvendige til det formål. Købstilbuddet og denne meddelelse er hverken direkte eller indirekte rettet mod aktionærer eller warrantindehavere, der er bosiddende i en jurisdiktion, hvor fremsættelsen af Købstilbuddet og/eller udsendelse af denne meddelelse eller en accept heraf ville stride mod gældende lovgivning. Dokumenter, der vedrører Købstilbuddet og denne meddelelse, må ikke udleveres til aktionærer, der er bosiddende i en sådan jurisdiktion. Enhver person, der kommer i besiddelse af dokumenter vedrørende Købstilbuddet og/eller denne meddelelse, forventes selv at indhente alle nødvendige oplysninger om eventuelle begrænsninger, der måtte gælde for vedkommende, samt at overholde disse.*

*Købstilbuddet er underlagt de oplysningskrav, der gælder i medfør af dansk ret. Herudover fremsættes Købstilbuddet i USA og er derfor underlagt Section 14(e) i den amerikanske Securities and Exchange Act of 1934 med senere ændringer ("the Exchange Act") samt Regulation 14(e) hertil. Satair A/S' aktier er imidlertid ikke registreret efter the Exchange Act, og Købstilbuddet er således ikke underlagt disse oplysningskrav samt øvrige regler gældende ved købstilbud på aktier, som er registreret.*

*Købstilbuddet fremsættes hverken direkte eller indirekte i eller til Canada, Australien, Japan eller Sydafrika, og Købstilbuddet gælder ikke og kan ikke accepteres i Canada, Australien, Japan eller Sydafrika.*

*Denne meddelelse udgør ikke et tilbud om at købe eller sælge aktier eller andre værdipapirer i Satair A/S eller en anbefaling af at acceptere eller ikke acceptere Købstilbuddet eller i øvrigt købe eller sælge aktier i Satair A/S. Købstilbuddet fremsættes i form af et tilbudsdokument med acceptblanketter, der udarbejdes af Airbus (som defineret nedenfor), og som indeholder en beskrivelse af Købstilbuddets vilkår og betingelser, herunder proceduren for accept heraf. Enhver beslutning om at acceptere Købstilbuddet bør alene træffes efter en nøje gennemgang af Tilbuds-dokumentet og redegørelsen, der udarbejdes af Satair A/S' bestyrelse i overensstemmelse med § 14 i bekendtgørelse nr. 221 af 10. marts 2010 om overtagelsestilbud.*

### Frivilligt, anbefalet, offentligt købstilbud til aktionærene i Satair A/S

Airbus SAS og Airbus Denmark Holding ApS ("Airbus") offentliggjorde den 27. juli 2011 deres beslutning om at ville fremsætte et frivilligt offentligt købstilbud til aktionærene i Satair A/S, ifølge hvilket Airbus, på visse betingelser, ville tilbyde at købe alle aktier i Satair mod et kontant vederlag på 580 DKK pr. aktie ("Købstilbuddet").

Der henvises til Airbus' meddelelse, som blev offentliggjort den 27. juli 2011 gennem NASDAQ OMX Copenhagen A/S, og til Satairs selskabsmeddelelse nr. 207 ligeledes af 27. juli 2011.

I overensstemmelse med § 3 i bekendtgørelse nr. 221 af 10. marts 2010 om overtagelsestilbud har Airbus i dag offentliggjort et tilbudsdokument med en nærmere beskrivelse af vilkårene og betingelserne for Købstilbuddet. Tilbudsannonce og tilbudsdokument vedlægges.

### Tilbudsdokument

Tilbudsdokumentet, herunder acceptblanketten, vil blive distribueret til selskabets navnenoterede aktionærer, bortset fra aktionærer, der er bosiddende i jurisdiktioner, hvor en sådan distribution vil stride mod gældende lovgivning eller være omfattet af andre begrænsninger. Tilbudsdokumentet kan også med visse undtagelser hentes på [www.satair.com](http://www.satair.com).



#### Yderligere oplysninger:

Bestyrelsesformand N.E. Nielsen, [nen@lett.dk](mailto:nen@lett.dk), +45 4243 3343  
CEO John Stær, [jst@satair.com](mailto:jst@satair.com), +45 4015 9286

#### Om Satair

Satair er en af verdens førende virksomheder inden for salg og distribution af reservedele til flyvedligeholdelse og tilbyder en række serviceydelser til nedbringelse af omkostninger i forsyningskæden.

Satair har sit hovedkvarter i Danmark og servicerer sine kunder og leverandører verden over gennem salgs- og lagerlokationer i Europa, Nordamerika, Mellemøsten, Asien/Pacific og Kina.

Satair har på verdensplan omkring 360 ansatte og en omsætning i 2010/11 på 403 mio. USD.

